 Parcelado por entrega, conforme o plano de trabalho aprovado. 

9. VALOR ESTIMADO 
O valor estimado da contrataça o, com base em pesquisa de preços de 
mercado, em conformidade com o art. 23 da Lei nº 14.133/2021, juntada a  
instruça o processual e  de R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e oitocentos reais). 

10. GESTA O E FISCALIZAÇA O DO CONTRATO 
O acompanhamento e a fiscalizaça o da execuça o dos serviços sera o 
realizados por servidor designado por portaria, que atuara  como 
Gestor/Fiscal do Contrato, conforme o art. 117 da Lei nº 14.133/2021.